ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УВАРОВСКИЙ РАЙОН

МОИСЕЕВО-АЛАБУШСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.03.2014                              с. М-Алабушка                                         № 39
О внесении изменений в решение Моисеево-Алабушского сельского Совета народных депутатов Уваровского района Тамбовской области «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении депутата, выборного должностного лица местного самоуправления в Моисеево-Алабушском сельсовете Уваровского района Тамбовской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Постановлением администрации Тамбовской области от 06.03.2014 г №249 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений и Порядка их расчета»
Моисеево-алабушский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в абзац 3 статьи 3 приложения к решению Моисеево-Алабушского сельского  Совета народных депутатов от «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении депутата, выборного должностного лица местного самоуправления в Моисеево-Алабушском сельсовете Уваровского района Тамбовской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, изложив его следующей редакции:

«Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения депутата, выборного должностного лица местного самоуправления в Моисеево-Алабушском сельсовете Уваровском районе Тамбовской области:
	Наименование муниципальных должностей
	Должностные оклады (рублей в месяц)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (должностных окладов в месяц)

	1
	2
	3

	Глава сельсовета
	5600
	3,3

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01  января 2014 года.

3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, земельной реформе. экологии, бюджету, налогообложению и экономике Моисеево-Алабушского сельского Совета народных депутатов (Е.Н.Мешкова).

Глава сельсовета                                                                      Ю.А.Кружилин